CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
. Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.1 69 10001 -24
PÔRÍOFERREIRA

TNDICAÇÃO N', 79712023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar estudos junto à DRS de Araraquara e ao

Hospital Dona Balbina, a fim de viabilizar a possível criação e

instalação de um centro de hemodiálise em nosso município'

Justificativa:

Este vereador estará oficÍando, junto à DRS que abrange

o Ívtunicípio, junto à secretaria de saúde do Estado e ao Ministério da

Saúde, para que estudem a viabilidade de criação e instalação de um

centro de hemodiálise em nosso município, além de estar fazendo a

gestão com DePutados Parceiros.

Plenário Syrio lgnátios, 30 de agosto de2023.

Elcio Gu rruda

0liveira
rea Ía

CAIúARA MtJ N i'- I t''i'-
I-EITURA NO EXPE

EEALI

OESPACHO

o esroúre

). SECRET

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone -1022

ts PORIU Í-EttKtsttt'^

or sÊssÂo oRDINÁR|A

'(-

I
CeP t gAAO-Oos - Potlo Ferrein - S

*m ai I : cam a ra po rtoÍerrei ra@c am a ra Porlof erei ra.sP'gov'br